[a—y
[a—y

11nan no opranusauuy yyactus odyqaroumxcs Camapckoro

Y4acTtue CTyJIeHTOB
Camapckoro yHUBEpCUTETa
B Becepoccuiickoit
[IaTPUOTUYECKOH aKI1H

aKiysa

SKHBIH T

1.2

Y4acTHC CTYACHTOB
Camapckoro yHUBEpCUTETA
B KyJIbTypPHO-MacCOBOM
Meponpusatuu «KoHkypc 1o
npucyxneruto [Ipemun B
00JaCTH pa3BUTHUA
npo¢eCCHOHAIBHOTO
obpasoBanus Camapckoi

CMeEIIaHHBIA

HHAWBHAYyalilbHasd
KOHCYJIbTallus

Opnos Jenuc Uropesuu

e )

Ay SRS

54

1.09

30.21

9:00-
17:00




obnactu «CTyIOeHT roga
2022»

1.3

Yyactue CTyACHTOB
Camapckoro yHuBepcureTa
B s ¢uHana Beicielt nuru
KBH (r.Mocxkga) xomaHa
KBH 2x2

OYHBINA

urpa

Tynynosa Haranps EBrenneBna

16.03

16.03

9.00-
17.00

1.4

YuacTtue CTyIeHTOB
Camapckoro yHHBEpCHTETA
B ¢pectuBaie LlenTpansHOM
nurd MockBeI 1
ITonmockoBbs (r.Mocksa)
xomanga KBH «Ha camom
JIETIE»

OYHBINA

urpa

Tynynosa Hatanes EBrennreBna

3.03

5.05

9.00-
17.00

LS

YyacTue CTyIeHTOB
CaMapcKoro yHHUBEpCUTETA
B decTuBae OPUIHATILHON
muru KBH “Cawmapa”

OYHBIN

urpa

Tynynosa Haranest EBrensena

10.02

Ol=2

9.00-
17.00

1.6

YygacTue CTyI€HTOB
Camapckoro yHUBepcUTETa
B PETHOHAIBHOM JTalne
WnrennextyanbHoi
onmMmnuansi [1Q0

OYHBIH

OJIUMITHada

Tynynosa Hatanes EBrenneBna

10.03

10.03

9.00-
17.00

p—a
~]

VYyacTue CTyAeHTOB
CamMapckoro yHUBEpCHTETA
B 00JIaCTHOM KOHKypce XXV
O6nactHoMm decTuBane
naTpuoTUYECKOW NecHu "3a
Hamu Poccus”,

OYHBIN

(pecTuBaIb

Onobecky Bukrop TpopumoBuu

30

S0, 1

9.00-
17.00

CryneHyeckue CpeAcTBa MacCoBOH

Hudopmanuu

1.8

YyacTtue CTyaeHYeCKHX
CMMU B pectusane «lIpecca
2022

OuHpIi

becTuBaIb

Owmenpuenko Enena Hukonaesua

20

29.05

29.05

08.00-
16.00

I/ICTopI/IKO-HanI/IOTI/I‘IeCKOC BOCIIMTAHHUC




VYyactue CTyaeHTOB
Camapckoro yHuBepcuTeTa

’ Ilarproruueckue HInsnaukos IlaBen 09:00-
1.9 | B MeponpusTHSX, OYHBIH p 150 9.01 20.12
MEPOIPHUSTHSL, aKIIUH AHaTONBEBUY 16:00
[OCBSIICHHBIX TaMSATHBIM
nataM Camapckoit obnacti
YyacTue CTyAeHTOB
Camapckoro yHUBEpCUTETa
B MEPOIPUATHUIX, g IlatpuoTryeckue Hlnsnauxos Ilasen 09:00-
1.10 PoTp OuHbIiA P 150 | 9.01 | 20.12
nocesmeHHsx 80-1eTHIO CO MEPONPUATHSI, KUK AHaTONBEBUY 19:00
JHs ocHoBaHus (KyAl)
CaMapcKOro yHUBEpPCHUTETA
VYyacTtue o0yyaromuxcs B 09:00
1.11 | aBrompoberax, OYHBIHN aBTonpoderu OnoGecky Buxtop Tpodbumoruu | 50 1.05 30.10 19'_ 00
nocssueHspix BOB :
Y4acTue CTyIeHTOB
Camapckoro ynupepcuTeTa 3 09:00-
L2 P YHUBEP OYHBIH aKmus Onobecky Buxrop Tpobumoruy | 50 20.04 10.05
B akuMu «15 aHe# mo 19:00
Bemukoit [lobenp»
YyacTue CTyIeHTOB
Camapckoro yHUBEpCUTETA
. CJIEThI, KOHBEHTHI,
BO BCEPOCCHUUCKHUX U ek 09:00-
1.13 | peruoHaIbHBIX, OOJACTHBIX OYHBIH » ROPYNMEL Onobecky Bukrop Tpobumoruu | 200 9.01 20.12 .
KOHKYPCHI, BCTPEUH, 19:00
MEpPONPHUATHAX TPAKIAHCKO-
S 5 KOHLEPTHI U T.A.
NaTPUOTUUECKON
HaNpaBJICHHOCTH
VYuactue CTYJCHTOB
Camapckoro yHUBepCHTETA — ——
REROROIYIRED . IHatprotudeckue LLUIAITHUKOB 1laBen 09:00-
1.14 | B MmeponpusTusx, OYHBIN 150 9.01 20.12
MEpONPUATUS, aKLIH AHaToJIbEBUY 16:00
IIOCBAIEHHBIX NTaMSITHBIM
naram Poccuu
VyacTtue CTyJeHTOB
apcKOTO YHUBEPCHTETA
EaNaperonory p . [TaTproTHueckue Insnauxos [TaBen 09:00-
1.15 | B MmeponpusTusx, OYHBII 150 9.01 2012 1
MEPONPHUATHS, aKLIMU AHaTOJIbEBUY 16:00

ITOCBAIICHHBIX THAM
BOMHCKOM cnaBbl Poccuu




HpOCBeTHTeHBCKaSI JCATEIIBbHOCTD

1.16

Bcepoccuiickas aknus
«CTOII BUY/CITU I »

JUCTaHIMOHHBIHI

aKI KA

Mopo3zoBa TarbsHa
AJleKcaHIpOBHA

80

Lal2
/13.05

Sl
/16.05

9:00-
17:00

BOJIOHTEPCTBO ¥ CONMMATIBHOE HPOSKTHPOBAHHE

117

Bcepoccutickuit opym
«IToxonenue 30K »

CMeIIaHHbIHN

dopym

MoposoBa TatpsHa
AJiexcaHapoBHa

10

1510

16.10

9:00-
17:00

Hayxa u nHHOBAIHU

1.18

VYuactue Bo Beepoccuickux
COPEBHOBAHUSX MO
MEPCHEKTUBHBIM
HaIlpaBJICHUSM Pa3BUTHUS
panuocssazu «Panuodect-
2022»

OYHBIH

COPEBHOBAHUA

[lonsitoB [IMutpuit AnapeeBuy

10

1.10

30.10

09:00-
22:00

ConuanpHble CTaHZApPThI U TipaBa CTYACHTOB

Oprannzauus GU3KYJILTYPHOI padoTs! ¢ 00yY

ANIMUMHCH

el

YyacTue CTyaeHTOB-
cnoprcMeHoB CaMapcKoro
YHHBEPCUTETA B
YHuBepcuaae cpeiy By30B
Camapckoii obnactu

OYHBIHM

COPECBHOBAHNA

Poroxkun Baagumup
Buxroposuu

200

02.01

31.05

09.00-19.00

Oprasn3aiiisi CIOPTHBHOT

a00Thi ¢ 00y49aI0IHMHCS

31

"‘lraﬂ’l“lxn OTUITOITTNAT
J 1QVLIYIC UL YACILIUD

CIIOPTCMCHOB B Yemnuonate
Poccuu o TX3KBOH-O0
(HTD)

OYHBIH

COpPEBHOBaHMUS

Anuesa Baneutuna MsaHosHa

01.02

08.02

09.00-21.00

3.2

Yuactue cO0pHOM KOMAHIR!
Camapckoro yHUBEpCHTETa
10 (PUTHEC-a3POOUKE B

Orane Kybxa Poccun

OYHBIHN

COPEBHOBAaHUA

bpresranosa Mapus
BsuecnaBoBHa

28.01

30.01

09.00-21.00

8.3

Yyactue cOOpHON KOMaH/bI
Camapckoro yHuBepcuTeTa
no /[3to110 B Beepoccuiickux
COpPEBHOBAHUSIX 11O /131010,

OYHBII

COPCBHOBAHHA

IOrait Koucraurun
BnagumupoBuy

10.02

13.02

09.00-21.00




[OCBAIIEHHBIE maMATh 3T
PCOCP 10.A. 3ajinena

~

HauanpHuK yrpapieHus BHey4eOHOH padoThi M. I'. Pe3HunueHko YO Gugaps 2022 1.
[

/Af/éyz
( / :




