План по организации участия обучающихся Самарского университета в региональных и всероссийских мероприятиях в 2022 году

Nº	Название мероприятия	Формат проведения мероприятия	Форма проведения мероприятия	ФИО куратора/ ответственного	Ко л- во уч ас тн ик ов	Дата начал а	Дата завер шени я	Время проведе ния меропри ятия
1	1 Организация культурно-массовой работы с обучающимися					THE SECTION OF THE PERSON OF T		
	Профессиональные компетенции							
1.1	Участие студентов Самарского университета в Всероссийской патриотической акции «Снежный десант РСО»	очный	акция	Гаджиева Алина Масимовна		30.01	4.02	9.00- 17.00
	Культура и творчество							
1.2	Участие студентов Самарского университета в культурно-массовом мероприятии «Конкурс по присуждению Премии в области развития профессионального образования Самарской	смешанный	индивидуальная консультация	Орлов Денис Игоревич	54	1.09	30.21	9:00- 17:00

	области «Студент года 2022»							
1.3	Участие студентов Самарского университета в ¼ финала Высшей лиги КВН (г.Москва) команда КВН 2х2	очный	игра	Тулупова Наталья Евгеньевна	2	16.03	16.03	9.00- 17.00
1.4	Участие студентов Самарского университета в фестивале Центральной лиги Москвы и Подмосковья (г.Москва) команда КВН «На самом деле»	очный	игра	Тулупова Наталья Евгеньевна	1	3.03	5.03	9.00- 17.00
1.5	Участие студентов Самарского университета в фестивале официальной лиги КВН "Самара"	очный	игра	Тулупова Наталья Евгеньевна	6	10.02	01.12	9.00- 17.00
1.6	Участие студентов Самарского университета в региональном этапе Интеллектуальной олимпиады ПФО	очный	олимпиада	Тулупова Наталья Евгеньевна	6	10.03	10.03	9.00- 17.00
1.7	Участие студентов Самарского университета в областном конкурсе XXV Областном фестивале патриотической песни "За нами Россия",	очный	фестиваль	Одобеску Виктор Трофимович	30	1.11	30.11	9.00- 17.00
	Студенческие средства массовой информации							
1.8	Участие студенческих СМИ в фестивале «Пресса 2022»	Очный	фестиваль	Омельченко Елена Николаевна	20	29.05	29.05	08.00- 16.00
	Историко-патриотическо	е воспитание						

1.9	Участие студентов Самарского университета в мероприятиях, посвященных памятным датам Самарской области	очный	Патриотические мероприятия, акции	Шляпников Павел Анатольевич	150	9.01	20.12	09:00- 16:00
1.10	Участие студентов Самарского университета в мероприятиях, посвященных 80-летию со дня основания (КуАИ) Самарского университета	очный	Патриотические мероприятия, акции	Шляпников Павел Анатольевич	150	9.01	20.12	09:00- 19:00
1.11	Участие обучающихся в автопробегах, посвященных ВОВ	очный	автопробеги	Одобеску Виктор Трофимович	50	1.05	30.10	09:00- 19:00
1.12	Участие студентов Самарского университета в акции «15 дней до Великой Победы»	очный	акция	Одобеску Виктор Трофимович	50	20.04	10.05	09:00- 19:00
1.13	Участие студентов Самарского университета во всероссийских и региональных, областных мероприятиях гражданско- патриотической направленности	очный	слеты, конвенты, фестивали, форумы, конкурсы, встречи, концерты и т.д.	Одобеску Виктор Трофимович	200	9.01	20.12	09:00- 19:00
1.14	Участие студентов Самарского университета в мероприятиях, посвященных памятным датам России	очный	Патриотические мероприятия, акции	Шляпников Павел Анатольевич	150	9.01	20.12	09:00- 16:00
1.15	Участие студентов Самарского университета в мероприятиях, посвященных дням воинской славы России	очный	Патриотические мероприятия, акции	Шляпников Павел Анатольевич	150	9.01	20.12	09:00- 16:00

	Просветительская де	ятельность						
1.16	Всероссийская акция «СТОП ВИЧ/СПИД»	дистанционный	акция	Морозова Татьяна Александровна	80	1.12 /13.05	5.12 /16.05	9:00- 17:00
	Волонтерство и социальное проектирование							
1.17	Всероссийский форум «Поколение ЗОЖ»	смешанный	форум	Морозова Татьяна Александровна	10	15.10	16.10	9:00- 17:00
	Наука и иннова	ации						
1.18	Участие во Всероссийских соревнованиях по перспективным направлениям развития радиосвязи «РадиоФест-2022»	очный	соревнования	Понятов Дмитрий Андреевич	10	1.10	30.10	09:00- 22:00
	Социальные стандарты и п	права студентов						
	10							
2			ающимися					
2.1	Участие студентов- спортсменов Самарского университета в Универсиаде среди вузов Самарской области	очный	соревнования	Рогожкин Владимир Викторович	200	02.01	31.05	09.00-19.00
3	Организация спортивной	работы с обучаюц	цимися					
3.1	Участие студентов- спортсменов в Чемпионате России по тхэквон-до (ИТФ)	очный	соревнования	Алиева Валентина Ивановна	2	01.02	08.02	09.00-21.00
3.2	Участие сборной команды Самарского университета по фитнес-аэробике в Этапе Кубка России	очный	соревнования	Брызгалова Мария Вячеславовна	8	28.01	30.01	09.00-21.00
3.3	Участие сборной команды Самарского университета по Дзюдо в Всероссийских соревнованиях по дзюдо,	очный	соревнования	Югай Константин Владимирович	3	10.02	13.02	09.00-21.00

посвященные памяти ЗТ РСФСР Ю.А. Зайцева				
Начальник управления внеучебной работы	Chely.	М. Г. Резниченко	"VO" <u>япвара</u> 2022 г.	